

(8.8.2018)	yrittynimi	tuotteet	PAIKKA nro
tuote	Ainon värjäämö	Kankaat, kynttilät jne	I12
tuote	Alajärven Kotitekstiili Ky	Pellavatekstiilit	D05
tuote	Ari Markkola	Käyttö- ja sisustuskeramiikka	I06
ruoka	Aseman Varikset & Kalliomäki Anne	LIHASOPPA la + su, Soppatykki ja kahvia, mehu, kotikaljaa ja vesi	L09
tuote	Birgitan paja	Käyttö- ja koristekeramiikka mm lampaat, saunatontut, ampelit	B02
elintarvike	Bohemian Maggie	Villit kasvit, yrtit	O3
tuote	EA-Design	Laukut ja kukkarot	G08
tuote	Ekoluoma Pirkko	Päreistä onnittelukortteja, koruja ja heinäseiväspeilejä	C02
tuote	EKORU by Laurase	Pennikorut, uusiokorut , Suomi100 -hopeakolikkokorut	I02
ruoka	Eläkeliiton Isonkyrön yhdistys	Muurinohjaplätyt	L07
kirjallisuus	Eteläpohjalaiset Juuret ry	Myyntissä historiajulkaisuja ja markkinoimme sukuseuratietoa.	J04
tuote	ETNOSTIIL	asusteet, korut jne	H02
tuote	Fiini Naturally	Voiteet, kasvoöljyt, suolasaippuat, jalkakylpykuulat, miesten parranhoidotuotteet, pyykkietikat ja tekstiilien suoristussuihkeet, tassuvoiteet, koirashampoo ja ihon hoitoöljy eläimille.	C01
tuote	Funky Apple MamaGo	Pipoja, hattuja, huiveja aikuisille ja lapsille. MamaGo -lastenvaateet, tunikat, paidat ja leggingsit, Tunikaa ja legginsijäkin aikuiselle	L03
tuote	Grollon Lammastila	Lammastuotteet; taljat, langat, huovutustuotteet	F05
tuote	HANIART keramiikkatuotteet	Keramiikkatuotteet	I04
tuote	HarjaNi	Käsintehdyt harjat luonnonmateriaaleista juuresharjat, katuharjat, pesuharjat, lattiaharjat, sydänharjat, saunaharjat	H07
tuote	Hasa Design/Sirpa Hasa	Suutarin kengät, batiikkitarjottimet	H08
elintarvike	Heinäholman Mehiläistarhat	Hunaja ja hunajajalosteet, mehiläisvahatuotteet ja pakurikäärä, pettujauho. Uutuus; esim maistattaa "tikkuviinaa" "männynneulasuutetta"	J14
tuote	Helakka	Lasikorut, lusikkakorut (myös sulatetusta lasista) , avainnauhoja helmistä ja kivistä, Hopeakorut, kierrätyshopeasta ja lasista	H01
tuote	Helvie	Pellava- ja villakankaiset hartiahuivit, bonchot ja viitat	P05
makeiset	Hemgården	Suklaa, jäätelö	I07
tuote	Hiekkakakku	Omat ekologiset massat, puu, kierrätyspaperi. Muusana Suomen eläimet ja luonto.	J12
tuote	Hiipakka Tuula	Villasukkia, lapasia, tennaritossuja	C02
tuote	Huhtakangas Esko	Kontteja ja koruja	A13
tuote	Huhtakangas Pirjo	Käsityönä valmistetut neuloot, töppösistä isompiin sukkiin ja virkatut paskerit	F01
tuote	Huopari	Huovutettuja eläinaiheisia coolereita sekä erilaisia keppieliäimiä; keppihevosiä, keppilehmiä, keppihärkiä, keppilohikäärmetä jne.	I01
tuote	Idealahjat ky, Arjen Ilot	Keittiö- ja kattaustuotteet lämpökäsitellystä puusta yhdistettynä ruostumattomaan teräkseen	H14
tuote	Iisakki Järvenpää Oy	Puukkoja, helavöitä, pohjalaisia hattuja ja hela-koruja	G07
tuote	Ilmaranta Tauno	Puu- ja tuohitöitä sekä taottuja tuotteita (hakoja, määllyjä, nauvoja)	G10

(8.8.2018)	yrittynimi	tuotteet	PAIKKA nro
tuote	ILOinen KettuLiini	Naisten ja lastenvaatteita ja tuo maahan suomalaisten suunnittelijoiden kuosisuunnittelemaa kankaita.	M06
esittely	INFO koju	INGO ja MARKKINAKYSELY	I05
tuote	Inun	Kuusenpihka, pihkaterva, pakurivoide, arganöljy	A07
elintarvike	Isonkyrön helluntaiseurakunta	Suolaiset ja makeat leivonnaiset	A09
ESITTELY	Isonkyrön kunta	Kuntaesittelyä	J01
elintarvike	Isonkyrön seurakunta, lähetystyö	Arpajaiset ja leipiä	F04
tuote	Jaanan lankapaja	Käsinvärjätyt langat	H09
elintarvike	Juhlatyöapu Vote Kumpula	Kaskinauriit ja niistä valmistettuja tuotteita, säilykkeitä (karhun, poron ja hirvenliha)	E05
tuote	Juliaan paja	Puukauhat, lastat	A01
tuote	Kaitamäen lampola	Monipuoliset lammas- ja villatuotteet sekä porotuotteet	C05
elintarvike	Kakkuritari	Keksibuffet, käsintehtyjä koristeita, pakattuja keksejä tms, mahd.i myös koristeluun välineistöä.	I09
PARANTAJA	Kansanparantaja	Kansanparantaja	B05
elintarvike	Katilan tila	Valkosipuli; tuore ja kuivattu	E05
elintarvike	KD-Isokyrö	Leivonnaisia	J10
tuote	Keramiikkapaja TiinaMari	Astioista koruihin. Mm öljylamppuja ja kakkuvuokia kivikauden kuviolla. Lisäksi lehtiaiheisia lautasia.	H04
KAHVILA	Keskikunnan maaseutun.	Kaffila	B06
tuote	Kiikka Mauri	Hopeaa	D01
tuote	KOI desing	Värikkäitä puuhelmikoruja, huovutettuja vetoketjurintakoruja ja heijastavia huopatuotteita. Päämateriaaleina puu, villa ja huopa. Hopeakorumalliston tuotteet	L01
tuote	Koivuniemi Tuula	Neulotut tuotteet	G05
tuote	Korpi Else	Lasitaidetta ja hopeakoruja	I08
tuote	Korupaja & Kankurinaitta Ky	Hopeakorut, jyhkeistä viikinkikoruista herkkiin filigraanikoruihin, eteläpohjalaiset perinnekarameilit	H12
tuote	Korupaja Helmi	Hopeakorut. Koruja kokonaan kierrättämällä, vanhoista hopeisista aterimista ja vanhoista rikkinäisistä vintage-hopeakoruista tekemällä niistä uutta ja erilaista korua.	D06
makeiset	Koskenpään Herkku Oy	Suklaa, toffee, marmeladi	E07
tuote	Kristiina Keramiikka	Keramiikkaa	K05
tuote	Kudonta Art Tiina	Kangaspuutuotteet, liinat, matot, pussukat, sidotut kirjat	J05
tuote	Kujala Marja-Liisa	Pehmolelut, nukkekotitarvike, sisustus..	H13
tuote	Muksupuoti	Jättisaippuakuplat	A10
kirjallisuus	Kustantamo Toiset tarinat	Kirjallisuus; Dekolteen kääntöpiiri, jossa seikkaillaan Isonkyrön maisemissa.	A07
PUUHAA	Kyrönmaan 4H	LAPSILLE PUUHAA	J02
ESITTELY	Kyrönmaan matkailun edistämiskeskus	Napuefest, tislamokierrokset	A11
elintarvike	Kyröön Paakari J. Waismaa	Leivonnaisia, mukaan ostettavana tod.näk on puuroa	L04
tuote	Lahjapuoti Pirpana	Pohjalaistuotteet, kaffit, teet, suolasaippuat	H06
tuote	Laitala Heidi	Kynttilöitä, luomusaippuaa ja pihkasalvoja	G09
tuote	Lappalainen Kaarina	Pipoja, pyyheturbaaneja, kukkaroita	D04

(8.8.2018)	yrittynimi	tuotteet	PAIKKA nro
tuote	Lasipaja Sinisiipi	Nukkekodin tuotteet, (huonekalut, tekstiilit, ruokia ja pienesineitä) puu, pahvi, massat, kankaat ja kierrätysmateriaalit, lasituotteet, ylijäämälasista	G14
ruoka	LC Isokyrö	Makkaraa	P10
tuote	Leenatta	Jenkki -kassit	H10
elintarvike	LeivonNaiset	Leipää, pullaa, suolaisia ja makeita leivonnaisia	D02
tuote	Lija Anneli	Vanhoja tekstiilejä jne	P12
KAHVILA	Lions Ladyt	Kaffila	B06
tuote	Lius Kirsti	Kierrätysmateriaaleista tehtyjä korvakoruja, keramiikka ja luonnonmateriaaleista muovattua taidetta ja tarvekaluja	N04
tuote	Loppi Maire	Murretta ja hopeaa	D01
tuote	Luonteva	Käsityönä luonnonkosmetiikkaa mm: palasaippuota, kosteusvoiteita, pihkavoidetta, huulirasvoja, hius- ja parranhoitotuotteita.	J13
tuote	Lyckoboda	Käsitöitä, perinne	N05
tuote	Maarit Ailio kortit	Akvarellikortit, puutaulut	F02
tuote	Maheka Design	Korut, kortit ja piensisustusesineet 1950-70 -lukupien tapeteista	I03
makeiset	Makeistehdas Makeidon Ky	Karamellit, UUTUUS ruusunmarjakarkit 2018: Ja meidän myytävät tuotteet on ne vanhan ajan makeiset ja vähän uudempaakin	J08
tuote	Marja-Lasi	Taidelasia sulattamalla	G01
mehukahvila	Mehukas	Tuorepuristetut mehut, smoothiet ja viljatuotteet	M01
tuote	Minttu Yrttisaippuat	Käsintehtyjä eri yrttejä sisältäviä saippuota, palashampoita ja suolasaippuota, pellavaisia laudeliinoja ja pesulappuja sekä koivunlehtilylytuoksua.	G12
PUUHAA	MLL:n isokyrön osasto	LAPSILLE PUUHAA	A12
tuote	Mumma design	Käsinpainetut pellavatekstiilit	H06
tuote	Murupumpula Desing by Kristiina	Postikortteja, sisustustuotteita, lastenvaatteita (mahdollisesti myös naistenvaatteita)	N04
kasvit	Mäkelän Puutarha	Kukkia	D03
tuote	Mäkinen Disa ja Nina	Erilaiset pellavatuotteet, laukut, kortit, jääkaappimagneetit, rannekkeet, kudonnaiset, makaronienkelit ja -punatulkut, kahvipussijoutsenet, kirjasiilit sekä tietenkin ripaus joulua. Kaikki tuotteet itse valmistettuja.	N01
tuote	Nappilooora	Pellava ja puuvillapussit ja -nauhat, kierrätys pussit ja pussukat sekä brodeeratut tuotteet. tyynyt, kangaskorit, liinat	B02
KASVIT	Niittytila/ Luhtasela Eija	Luonnonyrtejä, taimet; itse kasvatettuja puiden, pensaiden ja kukkien taimia. Luonnonyrteituotteita kuten teetä ja irtoyrteitä.	I11
tuote	Nunnun	Käsinpainetusta ja värjäystä tekstiileistä asusteita, laukkuja, sis.tekstiilejä vaatteita	M02
tuote	Nyman-Salminen Tuula & Salminen Keijo	Liinat, puukot	O02
tuote	Näpertimö	Puutöitä	A04
elintarvike	Oksala Pirkko-Liisa	Leivonnaisia, neuleita	C03
tuote	Onniina	Erilaisia korvakoruja, kaulakoruja, avainnauhoja, nukkekoti herkkua ym.	G12
elintarvike	Partanen Outi	Leivonnaisia	A08
tuote	Patiinin suutari ja nahkapaja	Nahkatuotteet, suutari. Mm piennahkatuotteet kuten vyöt, lompakot, nahkakorit ja pussukat/massit, nahkalaukkuja yms.	B02

(8.8.2018)	yrittynimi	tuotteet	PAIKKA nro
tuote	Paulanka	Pellava- ja villavaatteet, asusteet, korut	E06
tuote	Peltituote Tuominen P tmi	Pläkituotteet	E01
ruoka	Pinni Niina	Lättyjä suolaisin ja makein täyttein, nekkuja, mehua, kahvia.	P11
tuote	Puukettu	Puulelut, käsintehnyt kynttilät, linnunpöntöt ja lahjaesimeitä	P01
tuote	Puu Paappa & Töyli Tuula	Puutarhahuonekaluja 1800 luvun tyyliin, lasten kalusteita, koruja jne	L05
tuote	Puupiippola	Puulelut, keppihepat, nukkekodin kalusteet	O04
tuote	puusorvaamo Fors	Puiset ruokailuvälineet	E02
tuote	Päivin öin, Saviklaneetti, Nukkeset&Rusako	Keramikkaa ja pehmoleluja, nukentekijät	J06-J07
tuote	Pöyrööt	Tuotteet Pöyrööt-tuotteita, jotka eivät ole muovissa. Kirjat, pellavalaudeliinat, saunamittarit, hela-korut ym.	G03
tuote	Quadrex Ltd.	Nahkatuotteet, jouset ja nuolet, puumiekat, leather bags, recurve bows, arrows and accessories for archery, wooden swords and shields, ceramic birdwhistle	K03
elintarvike	Riihipihatto / Mäkinen Timo ja Mari	Täyslihasäilykkeet ; Kasvuriihen aito härkä ja hiehonliha	C04
tuote	Riihuhta Paula	Pukuja 1700-luvun tyyliin esillä ja tilaustyönä	B03
tuote	Riinan grafiikka	Grafiikan vedoksia	O3
tuote	Rimpisuo Pirjo	Lapaset, ja -sukat, kudotut neulepuserot, neulemekot, villatakit ja erilaiset päähineet, kaulureita sekä kaulahuiveja ym.	I10
tuote	Risako	Kierrätyspitsistä kukkaroita ja laukkuja, tulossa vaatemaallist kierrätystekstiilistä	O5
tuote	Roos Marina	Saippuat, neulotut asusteet	G02
tuote	Salonen Kerttu	Maahiset, keramiikka, huovutus	E04
tuote	Sandell Salka	Majakka-aiheiset, ikkuna/ovi- aiheiset tekstiilit, pienet talokorut jne.	L06
tuote	Ateljee Riikka Santonen	käsitöitä, esittely verkkokudontaa/pitsinnypläystä	L06
tuote	Selin Hannele	Pitsilaukut, pussukat, enkelit, pipot	P04
Työnäytös	Seppämestari Juha Kahiluoto	Koruja, sormuksia, työkaluja, puukoja kirveitä, tarve-esineitä, käyttöesineitä ja sisustus ja taide-esineitä. Työnäytöspisteellä markkinaväen pyytämiä pikkutilauksia tai sitten taomme lisää tuotteita myyntipöydillemme.	P06
tuote	Sepän Galleria	Puna- ja mustasavi keramiikka ja tervakynnttilät	B01
tuote	Sinisen siiven puoti	Jalkakylpyaineet, kangaskassit, neulatyynt, kestoratit UUSIA; valokuvista teetetyt mietelmäkortit, ehkä kauratyynt ja keppihevosiä. Kierrätysnapeista virkatut korut ja puisia lankarullia koriaja	E04
tuote	Sipuseiska	Suomenlampaan villasta värikkäitä käsinhuovutettuja vaatteita ja asusteita, koristeita ja koruja. Kierrätyskankaasta ommeltuja takkeja ja mekkoja. huovutetut vaatteet ja asusteet, retrokangasmekot	J09
tuote	SK-puiset	Koivusta valmistettuja puuesineitä, koruja, magneettea, avaimenperiä, patavahteja, tuubiruuveja ja kaikkea pientä keittiöön. Laserleikatut puuesineet	M04
tuote	SolmuStudio Design Sanna K. & Mattila Päivi	Räsymattoja, pellava-, juutti- ja hampputuotteita sekä makrameita, ampeleita. Pellavatuotteita kuten liinoja, tabletteja, laudesuojia, käppypitsikoruja	P03
sukuseura	Sukuseura Henrik Luoma-Mieltä	Sukuseura-asiat	A05

(8.8.2018)	yrittäjä	tuotteet	PAIKKA nro
sukuseura	Suur-Palon sukuseura	Sukuseura-asiat	A05
tuote	T:mi Köysityö J.Perkola	Erilaisia tuotteita köydestä. Esim. lepuuttajat,kynnysmatot ,pannunaluset,avaimenperät	P02
tuote	Tainan Paja	Perinteiset läkipelti- ja puutuotteet, piparimuotteja perinteisistä uusiin omiin malleihin (esim. lähes 100 erilaista koirarotupiparimuottia).	H11
Työnäytös	Takomo Alkutuli	Perinteisin kuumatyömenetelmin taottuja käyttö- ja koriste-esineitä. Koruja, työkaluja ja teräaseita.	P08
kirjallisuus	Thors Sisko	Kirjat, murre CD:t	A06
tuote	Tmi Heijuli	Aplikoidut lastenvaatteet	H05
tuote	Tmi Juhani Mielonen	Rukkasten myyntiä	E03
elintarvike	Tmi Kiploks	Valkosipuli	M05
elintarvike	Tmi O.Tuokko	Vanhan ajan täyslihasäilykkeitä, kalasäilykkeitä, hunajaa, tyrnituotteita ja marjarouheita.	K06
tuote	Tmi Pata-Noita	Luonnonvärjättyt langat	K04
tuote	Tmi Wärkkäri	Keramiikkaa,koruja , nahkaa, puisia menopelejä pienemille ja isommille	K01
tuote	TUA TUA DESIGN Tmi Tua Herrgård	Virkatut alpakka sormikkaat, neulotut puserot, pellavakasseja ym	N03
tuote	Tuuni Turula design	Metalligrafiikan vedokset, kupari- ja hopeakorut ja kuvitetut kortit	M03
SOITTAJAT	Duo Vivi ja Tyttötrio	Soittokoju	H03
elintarvike	Vaismaa Marja ja Rajamäki Sirkku	Leivonnaiset, kaljamallasleipää, kurkkusalaattia, kuivattuja maustekasveja	J11
tuote	van Heerden Kati	Käsinpainettuja tyynyliinoja	G04
tuote	Vernada	Pukukorut, puuta, nahkaa, helmiä	L02
Työnäytös	Viikinkiseppä J. Peltoniemi /Takomo Hukkarauta tmi	Takorautaa: koriste-, sisustus- ja käyttöesineitä. Työkaluja: enimmäkseen leikkaavia sellaisia kuten puukkoja, kirveitä ja veitsiä. Koruja moneen makuun.	P07
tuote	Wiinapuu	Sisustus- ja käyttöesineitä puuta ja rautaa yhdistäen.	K02
tuote	5 puikkoa	käsinneulotut sukat, lapaset, kaulurit, huivit yms.	F03
tuote	Viiviauoroa Design Oy	Taideteoksia, design tuotteita sekä yksilöllisiä käsitöitä.	G06
tuote	Villavintti	Villavintin myyntikoju	B04
tuote	Vilukissi	Villahuivit tuubikaulurit, ranne- ja polvenlämmittimet, säärystimet, selänpesimet, vauvan tossut	O1
tuote	Woodcrafts	Pihlaja, kataja, leppä: avaimenperät, magneetit tilpehöörit	G13
tuote	WTC Galleria	Käyttö- ja sisustuskeramiikka	N02
elintarvike	Vuorusluoma Highland	Täyslihasäilyke ja palapaistikastike (purkki), vakuumpakatut kuivat olutsalami ja merwursti sekä sarvet ja esim sarvilastu ja mahd. koriste-esineet, napit, rannerenkaat.	H09
ruoka	Vähänkyrön reserviläiset	LA ja SU SOPPATYKIT hernerokka ja näkkäri	L10
tuote	Wästikivi Oy	Hiomakivet, kynsiviilat, tuulikellot, suomalaiset käsintehty puukot	G11
tuote	Väärämäki Riitta tmi	Risu- ja pajutyöt	A03
tuote	YES YES lastenvaatteet	Lastenvaatteet	N06
ESITTELY	Yhyres yhdistys ry. ja VAASA-opisto	Esittelyä hanke- ja kansalaisopistotoiminnasta	J03
ruoka	Ädelbragd	Possun grillausta; perjantai, lauantai ja sunnuntai.	L08
Isonkyrön 1700-luvun markkinat		10.-12.2018 Museon ja Vanhan kirkon kupeella	
Myyjät 2018 tuotteet ja paikkakoodi			